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Vanhusneuvoston esitys lumien auraukseen 
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Oulaisten kaupungin vanhusneuvosto on lähettänyt  
kaupunginhallitukselle seuraavan kirjeen: 
 
”Vanhusneuvoston esitys lumien auraukseen 
 
Kuluvana talvena on tullut monia huolestuneita ikäihmisten 
yhteydenottoja koskien lumien aurausta ja talvikunnossapitoa. 
Erityisen paljon on huolta aiheuttaneet tonttien ja pihaliittymien 
aurausvallit/palteet, jotka ovat jääneet kiinteistön omistajien 
hoidettavaksi. Kun talvi on ollut runsasluminen ja teiden lumipenkat 
korkeat, on myös liittymien aurausvallit olleet isoja ja niihin on 
purkautunut aurattaessa tien tai kadun lumi pitkältä matkalta. 
Liittymien aurausvallien lumi on tiukaksi pakkaantunutta todella 
raskasta poistettavaa tavallisella lumikolalla.  
 
Huippuna oli viikonvaihde 26.–27.3.22, jolloin lauha sää sulatti 
ajoväylien paksun polanteen upottavaksi sohjoksi. Aurauskalusto 
poisti sunnuntai-iltana sohjon, joka jäätyi yöpakkasessa pihaliittymiin 
valtaviksi, ylitsepääsemättömiksi jäävalleiksi. Aamulla lumikolan 
lisäksi tarvittiin rautakanki, petkele ja rautalapio sekä runsaasti 
lihasvoimaa aurausvallin poistoon. Aamupäivästä alkaen jäävalleja 
sitten poistettiin tienpitäjän toimesta traktorilla myös liittymistä. Moni 
töihin ja asioille lähtijä oli jo siihen mennessä tehnyt liittymäänsä 
tarvittavan ”reiän” ulospääsyyn. 
 
Oulaisten kaupungilta on mahdollisuus anoa aurauspalveluseteliä 
(max.100 e) yhden asunnon kiinteistölle, joiden kaikki asukkaat ovat 
yli 75-vuotiaita tai vammaisia. Avustus koskee v. 2022 tehtyjä oman 
pihan tai liittymän lumi- tai hiekoitustöitä. Tämä on hyvä asia. 
 
Oulaisten kaupungin perusturvassa säännöllisen kotihoidon piirissä 
on n. 230 asiakasta vuodessa (kaikki eivät asu omakotitaloissa). 
Heidän luonaan käy kotihoidon työntekijöitä varhaisesta aamusta 
iltamyöhään, joskus myös öisin. Lisäksi erilaiset tukipalvelut, kuten 
ateria- siivous- kuntoutus- kuljetus- ja turvapuhelinpalvelut kuuluvat 
heidän ostamiinsa palveluihin. Heillä on myös tavallista useammin 
tarvetta sairaankuljetukseen, koska ovat sairaita ja kunnoltaan 
huonoja. 
 
Heidän luokseen, myös omakotitaloihin, pitää palvelujen toteuttajien 
päästä vaivattomasti ja esteettömästi myös lumisina talvikuukausina. 
Kotihoidon henkilökunnan työtehtäviin eivät kuulu lumityöt. Myös 
heidän autojensa parkkeeraaminen kauas tien varsiin aiheuttaa 
töiden viivästymistä ja monenlaista hankaluutta. 
 
Oulaisten vanhusneuvosto esittää kaupunginhallitukselle, että 
kaupungin seuraavassa teiden ja katujen talvikunnossapidon 
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kilpailutuksessa vaaditaan urakoitsijoilta pihaliittymien 
aurausvallien/palteiden poistot. 
 
Mikäli kaupunki ei tähän yleisesti ja kaikkien osalta pysty, on ainakin 
edellä mainituille säännöllisen kotihoidon asiakkaille turvattava 
palvelujen saanti huolehtimalla normaalin talvikunnossapidon lisäksi 
pihaliittymien lumien poistosta syksystä 2022 alkaen. 
 
Oulaisten kaupungin vanhusneuvoston kokouksessa  30.3.2022  § 
6.” 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 
 

Päätösehdotus Vanhusneuvoston esitys on osoitettu kaupunginhallitukselle. 
Esityksen asiat kuuluvat teknisen lautakunnan valmisteluun ja 
toimivaltaan, joten tästä syystä kaupunginhallitus lähettää asian 
tekniselle lautakunnalle vastattavaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


